06/10/2021 16:16 SEI/MP - 9095258 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=103158… 1/8

MINISTÉRIO DA ECONOMIA
COMISSÃO ESPECIAL DOS EX-TERRITÓRIOS FEDERAIS

DE RONDÔNIA, DO AMAPÁ E DE RORAIMA – CEEXT
Câmara de Julgamento  de Roraima

Ata

CEEXT N° 18/2021– Câmara de Julgamento  de Roraima

Reunião das  Câmaras de Julgamento de Roraima  da Comissão Especial dos Ex-Territórios de Rondônia, Amapá e Roraima
– CEEXT – Decreto n° 10.666, de 05 de abril de 2021.

Aos vinte e um dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e um, às quatorze horas, foi aberta a Reunião - realizada
excepcionalmente de forma virtual, em razão da pandemia da COVID-19, pela Presidente da Câmara de Roraima Ana
Paula Silva Braga, com a presença dos demais membros designados pela Portaria SEDGG/ME Nº 3.991 de 08 de abril de
2021.

Assim, em consonância com as atribuições previstas no Regimento Interno da CEEXT, aprovado pela Portaria 13.278, de 29
de maio de 2020, esta Comissão adotará os critérios e procedimentos estabelecidos na Portaria SGP/SEDGG/ME nº 384 de
11 de janeiro de 2021, na análise, processamento e julgamento de requerimentos de opção e no enquadramento dos
servidores, no quadro em extinção da Administração Pública Federal.

Foram apresentados para julgamento 280 processos.

Ato contínuo, após examinar a documentação apresentada pelos requerentes, as Câmaras adotaram as seguintes deliberações:

DEFERIR com encaminhamento de notificação de enquadramento para concordância do interessado: (15 processos)

ANTENOR BORGES BRIGLIA 05502.005842/2015-13
ASA FERREIRA DE ALMEIDA 05502.000890/2015-15
BROCHADO MAGALHÃES DE MELO 05502.064767/2015-14
ENOS FAUSTINO ALMEIDA 05502.004721/2015-46
FERNANDO LUIZ DE ARAÚJO 05502.001403/2015-23
FRANCISCA DAS DORES SOUZA LUCENA 05502.002587/2015-49
JEROCILIO SOUZA RIBAS 05502.060468/2015-19
JOSÉ JERÔNIMO FIGUEIREDO DA SILVA 05502.061633/2015-41
JOSÉ MACHADO DA SILVA FILHO  05502.004208/2015-55
LIÉGE MARIA ZÓRZO FROES 05502.004997/2018-77
MARINALVA VAZ DA COSTA 05502.001410/2015-25
NEY JOSÉ SOEIRO DA SILVA 05502.061276/2015-11
OCELIA MARIA BEZERRA DOS SANTOS 05502.062616/2015-21
SERGIO BARROSO DE VASCONCELOS 05502.060268/2015-58
SÉRGIO MURILO SILVA VAZ SANTOS 05502.060248/2015-87

Convalidar DEFERIMENTO com encaminhamento de notificação de enquadramento para concordância do
interessado: (01 processo)

MARIA DO SOCORRO CRUZ DOS SANTOS 05502.001197/2015-51

Processos analisados necessitando de COMPLEMENTAÇÃO DE DOCUMENTOS: ( 61 processos)

ADÃO PEREIRA DA SILVA 05502.005020/2015-24
ALANEIDE NEVES MARQUES 05502.062225/2015-15
ALDEMIR PIMENTEL BARBOSA 05502.004625/2015-06
ALLINNE ALEME DA SILVA 05502.005863/2015-21
ANTÔNIA IVANEIDE DE ARAÚJO 05502.004747/2015-94

06/10/2021 16:16 SEI/MP - 9095258 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=103158… 2/8

ANTONIO FERREIRA AGUIAR 05502.005230/2015-12
BETELGEUSE LIMA DOS SANTOS 05502.059240/2015-78
CECÍLIA MARIA REBOUÇAS 05502.005708/2015-12
CÉLIO ALVES RODRIGUES 05502.005723/2015-52
DANQUE ESBELL DA SILVA 05502.003353/2015-19
EDNA FAUSTINO DE LIMA 05502.003696/2015-83
EDNILZA CARVALHO BARROSO 05502.005633/2018-12
ELEUSO PEDROSO DA SILVA 05502.003526/2015-07
EDLA VIANA DE SOUZA 18791.000305/2018-55
FRANCISCA ALENCAR ARAÚJO LIMA 05502.003453/2018-98
FRANCISCA DIAS PINHEIRO 05502.060753/2015-21
FRANCISCO CANDIDO DE FREITAS FILHO 05502.059631/2015-92
FRANCISCO DAS CHAGAS RIBEIRO DA SILVA 05502.001171/2015-11
FRANCISCO SOARES MEDRADA 05502.059815/2015-52
GICÉLIA DIAS CAMURÇA MACEDO 05502.062055/2015-61
JOÃO BARREIRA PEREIRA SOBRINHO 05502.005373/2015-24
JOCIVALDO OLIVEIRA ALVES 05502.001234/2015-21
JOSE HERNANDE DO CARMO 05502.061762/2015-30
JOSUÉ RAIMUNDO DA COSTA 05502.004918/2015-85
JOZINEIDE RODRIGUES LOPES 05502.004955/2015-93
LEIRIAN CAMELO PEDROSA 05502.000290/2015-49
LUCIZEUDA MOREIRA DE CARVALHO 05502.000487/2015-88
LUZIA CRISTINA SIMPLÍCIO DE LIMA 05502.000889/2015-82
MÁRCIA RODRIGUES DA SILVA 05502.063082/2015-51
MARCO ANTÔNIO COELHO FERREIRA 05502.059370/2015-19
MARCOS DAVID BELO DE ANDRADE 05502.062626/2015-67
MARCOS HENRIQUE MORAES DOS SANTOS 05502.002077/2015-71
MARIA CLAUDIMAR RIBEIRO DE ARAÚJO 05502.062482/2015-49
MARIA DA CONCEIÇÃO CUNHA PAIXÃO 05502.002583/2015-61
MARIA DA GLÓRIA ARAÚJO PEREIRA 05502.003491/2015-06
MARIA DALVA LUCENA LIMA 05502.059364/2015-53
MARIA DAS GRAÇAS DE MELO BEECK 05502.004069/2018-11
MARIA DO SOCORRO RIBEIRO DE MELO E SILVA 05502.065274/2015-00
MARIA QUEIROZ FARIA 05502.004365/2015-61
MARIA SANTOS DE SOUSA 05502.065600/2015-71
MARIA SUZETH SANTIAGO 05502.000996/2015-19
MIRIAM FERREIRA DAS NEVES 05502.004352/2015-91
NERACI SILVA DE OLIVEIRA 05502.001638/2015-15
NEUMAN DANTAS GIRÃO 05502.062586/2015-53
NILVA ALVES LOPES 05502.064779/2015-49
RAIMUNDA OLIVEIRA PESSOA 05502.005979/2015-60
RAIMUNDO ALVES DE SOUSA 05502.005973/2015-92
RAIMUNDO FERNANDES SILVA 05502.005136/2015-63
ROSIMEURE ALVES RODRIGUES 05502.004399/2015-55
ROSINEIDE FARIAS DA CUNHA 05502.000367/2015-81
RUDSON RODRIGUES COSTA 05502.062024/2015-18
SEVERINO BELO DA SILVA 05502.000583/2015-26
SHEILA MOURA JAWORSKI 05502.064896/2015-11
SIRLEI APARECIDA BIANCHI 05502.004773/2015-12
VALDECIR MARQUES MOREIRA AMORIM 05502.064186/2015-82
VALDIR ALEXANDRE DA SILVA 05502.002035/2015-31
VALMIR FERREIRA LIMA 05502.005379/2018-44

06/10/2021 16:16 SEI/MP - 9095258 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=103158… 3/8

VERÔNICA COSTA DE LIMA 05502.001533/2015-66
VIRGILIO QUINTO RODRIGUES JÚNIOR 05502.003153/2018-17
WALTER MENEZES 05502.003707/2015-25
ZILMAR GOES BRUNO 05502.005472/2015-14

Processos analisados, necessitando de COMPLEMENTAÇÃO DE DOCUMENTOS conforme Instrução
Normativa SGP/SEDGG/ME Nº 44, de 20 de abril de 2021, publicada no DOU de 26 de abril de 2021: (20 processos)

(IN que estabelece procedimentos para a análise dos pedidos de transposição dos servidores aposentados e pensionistas vinculados aos regimes próprios de previdência dos Estados de
Rondônia, do Amapá e  de Roraima para o Regime Próprio de Previdência Social da União - RPPS - União).

AQUILINO SAMPAIO 05502.005820/2015-45
CAROLINA BARBOSA SANTOS 05502.005722/2015-16
DIONISIO DE SOUZA SOARES 05502.003434/2015-19
ELZA HENRIQUE DOS SANTOS 05502.061802/2015-43
ERENILZA PEREIRA DE MORAIS 05502.004249/2015-41
EUNICE BARRETO DANTAS 05502.061825/2015-58
JOÃO ANTONIO RODRIGUES MORAIS  05502.058988/2015-53
JOSE DO NASCIMENTO E SILVA 05502.004409/2015-52
JOSÉ FERREIRA DE LIMA 05502.000899/2015-18
MANOEL DE OLIVEIRA E SILVA 05502.065699/2015-19
MANOELINO CORREIA CAMPOS 05502.001199/2015-41
MARIA DE FÁTIMA DE JESUS GREGORATTO 05502.064738/2015-52
MARIA DE LOURDES SALUSTIANO DE CASTRO 05502.063097/2015-19
MARIA INÊS FERREIRA DA SILVA 05502.003259/2015-60
MARIA LÚCIA DOS SANTOS SILVA 05502.062718/2015-47
MOISES PEREIRA DA SILVA 05502.065701/2015-41
NAZARE ALMEIDA 05502.004368/2015-02
NEUSA DONIZETE MELIN NAKAMURA 05502.065416/2015-21
RAMIRO JOSÉ TEIXEIRA E SILVA 05502.065736/2015-81
TARCÍSIO DOS REIS ROCHA 05502.004427/2015-34

Revisar para INDEFERIMENTO: (01 processo)

HAILTON DA CUNHA VASCONCELOS 05502.003850/2015-17

INDEFERIR por insuficiência documental, após pedido de complementação:(6 processos)

NAZÁRIO SILVERIO DA SILVA 05502.001926/2015-70

WLADIMIR AUGUSTO DE MOURA FILHO 05502.061309/2015-23

ONEZIA AMORIM DE SOUZA BRIGLIA 05502.003371/2015-09

ROSELI APARECIDACHICANOSKE 05502.062143/2015-62

MARINALVA MAGALHÃES 05502.059471/2015-81
MARIA DE FÁTIMA DE SOUSA LIMA  05502.062731/2015-04

INDEFERIR: ( 110 processos)

ADEMAR HENTGES 05502.059903/2015-54
AGLAIS DA SILVA SOUZA 05502.006181/2018-88
ALDEMIR PINHO DE MELO 05502.061552/2015-41
ALDI DE ARAÚJO NASCIMENTO 05502.003226/2018-62
ALDIZIO DA SILVA BEZERRA 05502.061356/2015-77
ALEX SILVA SAMPAIO 05502.004857/2018-07
ALMIR SILVA 05502.003267/2018-59
ANTONIA MARINHO DOS SANTOS 05502.004147/2015-26

06/10/2021 16:16 SEI/MP - 9095258 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=103158… 4/8

ANTONIO WILSON DE OLIVEIRA 05502.062980/2015-91
BEATRICE PINTO 05502.004831/2018-51
CLÁUDIO DOS SANTOS CAMARÃO 05502.065482/2015-09
CLEUDINAR CARDOSO DA SILVA 05502.062583/2015-10
DAMIÃO PAULO DE SOUSA 05502.059188/2015-50
DULCELENE LEITÃO E SILVA 05502.061034/2015-28
EDILENE DO NASCIMENTO LESSA 05502.005553/2018-59
EDMUNDO DOS SANTOS LOMAS 05502.060865/2015-82
ENES LEAL PEREIRA 05502.065618/2015-72
EURIDES DAS GRAÇAS SANTOS 05502.005604/2015-08
EVA MOURA PEREIRA 05502.005598/2018-23
FRANCISCA AMÉLIA MARTINS 05502.005315/2018-43
FRANCISCA FERREIRA DA SILVA 05502.059672/2015-89
FRANCISCA FURTADO DOS SANTOS SILVA 05502.002200/2015-54
FRANCISCO BRITO DE ARAÚJO 05502.005709/2018-00
FRANCISCO DOS SANTOS SOUSA 05502.065745/2015-71
FRANCISCO JOSÉ DE SOUZA MARTINS 05502.064772/2015-27
FRANCISCO RAIMUNDO DOS SANTOS 05502.065740/2015-49
GERSON CASTRO 05502.004886/2015-18
GEZAMAR FERREIRA CUNHA 05502.060776/2015-36
HAMILTON CESAR DOS SANTOS BRAGA 05502.062814/2015-95
HELITA GEYSA DE SOUZA MAGALHÃES 05502.004809/2015-68
IONALDO LUCIANO DE ALMEIDA 05502.061681/2015-30
IRAIMA CARVALHO DA SILVA 05502.063337/2015-85
IZAURA VIEIRA DE LIMA 05502.004097/2015-87
JAIME APOLINÁRIO XIMENES 05502.061455/2015-59
JOANA DARC MIGUEL LIMA 05502.003664/2018-21
JOÃO CHAVES PICANÇO 05502.064825/2015-18
JOÃO SABINO DO NASCIMENTO FILHO 05502.005932/2015-04
JOSÉ DA PENA ROCHA 05502.004879/2015-16
JOSÉ DA SILVA COSTA 05502.062444/2015-96
JOSÉ HAMILTON MOREIRA CAVALCANTE 05502.002411/2015-97
JOSÉ JÚLIO ALENCAR MENEZES 05502.002344/2015-19
JOSÉ RAIMUNDO RODRIGUES SILVA 05502.061652/2015-78
JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA 05502.059514/2015-29
JOSÉ ROBERTO COSTA MACHADO 05502.003511/2015-31
JOSÉ RUI DA COSTA FREITAS 05502.005601/2018-17
JOSICLEIDE DE NAZARÉ DOS SANTOS BELMIRO 05502.005362/2018-97
JUAREZ LIMA DOS SANTOS 05502.002448/2015-15
JURACY LIMA MELO 05502.005522/2018-06
JUSCELINO DA SILVA FERREIRA 05502.003497/2015-75
KATIA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA 05502.000574/2015-35
LEONILDO UCHOA GOMES 05502.062505/2015-15
LEVI VICENTE DA SILVA 05502.004800/2015-57
LILIAN MARINHO SCHREINER 05502.058520/2015-69
LOURDES TERESINHA DE MENEZES 05502.003685/2015-01
LUCIENE SILVEIRA DE SOUSA 05502.001462/2015-00
LUCINEIDE MATOS ALVES 05502.059912/2015-45
LUCINEIDE RODRIGUES DOS NASCIMENTO 05502.060004/2015-02
LUIS JOAQUIM DE OLIVEIRA 05502.061449/2015-00
LUIZ GONZAGA MELO CABRAL 05502.060017/2015-73
MANOEL BARBOSA DOS SANTOS 05502.003718/2015-13

06/10/2021 16:16 SEI/MP - 9095258 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=103158… 5/8

MANOEL CRUZ DE SOUZA 05502.065710/2015-32
MARIA ALBERTINA MACÊDO DA SILVA 05502.003041/2018-58
MARIA AUXILIADORA DE SOUZA 05502.002480/2015-09
MARIA DA CRUZ DE BRITO LOPES 05502.061490/2015-78
MARIA DAS DORES ARAÚJO 05502.004485/2015-68
MARIA DAS GRAÇAS LINO MAYER 05502.060943/2015-49
MARIA DE LOURDES SANTOS VIEIRA 05502.003286/2015-32
MARIA DE NAZARÉ AMORIM COELHO 05502.001454/2015-55
MARIA DO SOCORRO MARQUES FERNANDES 05502.038562/2015-94
MARIA IVETE DE MEDEIROS 05502.063083/2015-03
MARIA JOSÉ BARROS SOUSA 05502.002551/2015-65
MARIA SILVA 05502.065678/2015-95
MARIA SOLI DE SOUZA OLIVEIRA 05502.061313/2015-91
MARIA VALDELY DA COSTA RIBEIRO 05502.005312/2018-18
MARINETE LÊDA DOS SANTOS 05502.005444/2018-31
MARINETE PEREIRA DOS ANJOS 05502.065576/2015-70
MARIVALDA LOPES DO NASCIMENTO 05502.065258/2015-17
MARLEIDE MELO CABRAL PEREIRA 05502.004758/2015-74
MARLENE ALVES DE SOUZA 05502.063507/2015-21
MAURICIO GOMES DE SOUZA 05502.006399/2018-32
MAYSA NASCIMENTO DA SILVA 05502.003013/2015-98
MICHELLE ATKINSON DE SOUZA 05502.065737/2015-25
NADIR DE ALMEIDA MATOS 05502.005622/2018-24
NEYLA BORGES BRIGLIA   05502.064784/2015-51
NIDIA DOS SANTOS PEREIRA 05502.064782/2015-62
NILCE CASTRO DA SILVA 05502.001405/2015-12
OSVALDO DA GAMA MELO 05502.003396/2018-47
OZANNI GOMES OLIVEIRA 05502.006396/2018-07
PAULO AFONSO FERREIRA DAS NEVES 05502.004696/2015-09
PEDRO CARDOSO DE SOUZA 05502.004860/2015-70
PEDRO DE ALCANTARA DUQUE CAVALCANTI 05502.004000/2015-36
PEDRO MOREIRA GOMES FILHO 05502.059088/2015-23
PEDRO PAULO VASCONCELOS DE LIMA 05502.060560/2015-71
PLÍNIO PEREIRA DA SILVA 05502.060564/2015-59
RAIMUNDO MACEDO 18791.000276/2018-21
RANOLFO PEREIRA DA SILVA 05502.005585/2018-54
RICARDO GOMES DOS SANTOS 05502.063057/2015-77
ROSAIR DA SILVA SANTOS 05502.062045/2015-25
ROSEVALDO DE SOUZA NOGUEIRA 05502.005674/2018-09
ROZÂNGELA LIMA FIGUEIRA 05502.061661/2015-69
SANDRA MARIA GOMES 05502.003982/2015-49
SÔNIA APARECIDA PEDRO E SILVA 05502.001658/2015-96
SUELI PEREIRA DA SILVA 05502.005443/2018-97
TEMISMAR DE JESUS FERREIRA SAMPAIO 05502.005539/2018-55
TEREZA CRISTINA SILVA DOS SANTOS 05502.063471/2015-86
TEREZINHA DE JESUS ANDRADE DA SILVA 05502.063494/2015-91
VALDENIR DE ALMEIDA FONTÃO 05502.002428/2015-44
VALDETE DE ALMEIDA 05502.062990/2015-27
VITAL CESAR FURTADO PACHECO 05502.064180/2015-13
YEDA MARIA MAGALHÃES XAUD 05502.062817/2015-29

06/10/2021 16:16 SEI/MP - 9095258 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=103158… 6/8

Processos julgados INDEFERIDOS após adoção do entendimento exarado na Instrução Normativa SGP/SEDGG/ME nº
44, de 20 de abril de 2021, publicada no DOU de 26 de abril de 2021: ( 52 processos)

(IN que estabelece procedimentos para a análise dos pedidos de transposição dos servidores aposentados e pensionistas vinculados aos regimes próprios de previdência dos Estados de
Rondônia, do Amapá e  de Roraima para o Regime Próprio de Previdência Social da União - RPPS - União).

ADALGIZA PEREIRA DA SILVA 05502.004998/2015-79
ALBINO DO NASCIMENTO 05502.060320/2015-76
ALMIR DE FATIMA CORREIA 05502.059307/2015-74
AMAVETH DA SILVA MATOS 05502.062222/2015-73
ANSELMO DA SILVA NUNES 05502.001812/2015-20
ANTONIA ELIAS RODRIGUES ARAUJO 05502.005775/2015-29
ANTONIO DE ALMEIDA MOURA 05502.001567/2015-51
ANTONIO RODRIGUES ARAÚJO 05502.005281/2015-44
ARMANDO MONTEIRO DOS SANTOS 05502.004487/2015-57
ARMINDA MARIA DIAS DA ROCHA 05502.005861/2015-31
BENEDITO SOUZA GAMA 05502.059232/2015-21
CARMELITA SANTOS RILHO 05502.005683/2015-49
CELESTINA PEREIRA SALES 05502.005727/2015-31
DJACI BARREIROS DE SOUSA 05502.003055/2015-29
DOMINGAS MARTINS DE CARVALHO 05502.061031/2015-94
DOMINGOS ERNANI DUARTE 05502.001815/2015-63
DONALDO RODRIGUES 05502.004179/2015-21
ELIZABETH DE OLIVEIRA MENDES 05502.060130/2015-59
FLAVIO DOS SANTOS CHAVES 05502.004885/2015-73
FRANCISCO MARQUES DE SOUZA 05502.059809/2015-03
FRANCISCO PINTO DE MESQUITA 05502.060754/2015-76
GEORGETE DE LIMA ROCHA 05502.060772/2015-58
HÉLIO ARTUR BRECKENFELD RILHO 18791.000001/2018-98
HUGO SOARES NUNES 05502.004949/2015-36
IRENE ARAUJO RODRIGUES 05502.062160/2015-73
JOSÉ AIRTON ARAÚJO RIBEIRO 05502.005240/2015-58
JOSÉ LEOMAR MEDEIROS DE MATOS 05502.064937/2015-61
JOSÉ MARIA FRAZÃO 05502.065096/2015-17
JOSE ROBERTO PEREIRA 05502.062434/2015-51
LUCIMAR PEIXOTO MARQUES 05502.061418/2015-41
MARIA BENEDITA DINELLY SOARES 05502.003141/2015-31
MARIA DA CONCEIÇÃO RAMOS DA SILVA 05502.062325/2015-33
MARIA DA PAZ MORAES DE OLIVEIRA 05502.062602/2015-16
MARIA DAS GRAÇAS OLIVEIRA RABELO 05502.064865/2015-51
MARIA DO ROSARIO DOS SANTOS DE CASTRO 05502.003493/2015-97
MARIA FRANÇA SENA 05502.002325/2015-84
MARIA NINIVEL CORREA LYRA 05502.003661/2015-44
MARIA NAZARÉ DE SOUSA CAMPOS 05502.005461/2015-26
NELY OLIVEIRA DA SILVA 05502.004003/2015-70
OCELIA MARIA DOS SANTOS FREITAS 05502.062616/2015-21
ODINEIA SANTOS GUTIERREZ 05502.062660/2015-31
PAULO ROBERTO VIEIRA MENDES 05502.060558/2015-00
PEDRO PAULO DE OLIVEIRA 05502.061965/2015-26
RAIMUNDA DAS GRAÇAS BANDEIRA BENDAHAM 05502.005969/2015-24
ROSA OLIVEIRA 05502.004774/2015-67
ROSAIR DA SILVA SANTOS 05502.062045/2015-25
SABINO FIRMINO DE ALMEIDA 05502.064917/2015-90

06/10/2021 16:16 SEI/MP - 9095258 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=103158… 7/8

TERESA CARVALHO SILVA ALMEIDA 05502.003623/2015-91
VERGILIO PEDROSO DOS SANTOS 05502.062986/2015-69
VITOR ALVES DE LIMA 05502.063914/2015-39
WALMIRO NOGUEIRA DE SOUZA 05502.061291/2015-60
ZELITA DIAS DOS SANTOS 05502.063690/2015-65

Perda de Objeto por Falecimento ( 14 processos)

ALICE DAVI DEMETRIO 18791.000291/2017-99
CAETANO RAPOSO 05502.061170/2015-18
CICERO CONRADO RODRIGUES 05502.004180/2015-56
ESPEDITA MARIA NOGUEIRA RIBEIRO 05502.063750/2015-40
FRANCISCA PEREIRA LIMA 05502.062997/2015-49
HERCIR GOMES CIDADE 05502.005737/2015-76
IACY FATIMA CAVALCANTE DE LUCENA 05502.061365/5201-56
JOÃO BATISTA OLIVEIRA SILVA 05502.064952/2015-17
JOÃO BORGES LEAL 05502.003920/2015-37
JOSÉ SOUSA LIMA 05502.064848/2015-14
LEONIDAS PINTO DOS SANTOS 05502.003166/2015-35
MARIA CONCEIÇÃO EVANGELISTA DA SILVA 05502.003545/2015-25
OLDENIR FRANCISCO MALHEIRO 05502.065422/2015-88
OSMAR HILÁRIO DA SILVA 05502.004438/2015-14

_____________________________________________________________________________________________________

ERRATA:

Na ata 17/2021, onde se lê DIRCI DUTRA GONÇALVES 05502.062223/2201-51, leia-se: ALZENIRA BEZERRA DA
SILVA 05502.062223/2201-51.

Nada mais a ser tratado, a reunião foi encerrada.Após deliberação, os pareceres foram aprovados por unanimidade e
encaminhados ao setor de notificação da CEEXT para as providências necessárias.

Ana Paula Silva Braga
Eunice Medeiros de Souza

Lara Sena Scapetti Almeida
Bruna Carla de Andrade Souza Ferrareso

Paula Von Borries Lopes
Rafael Henrique Ferreira Caixeta

Higor Batista Lustosa
Bruno Carvalho Tavares

Diego Elisio Araujo Cotrim
Neyde Mayra Mota Batista

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula Silva Braga, Presidente de Câmara, em 21/05/2021, às 20:37.

Documento assinado eletronicamente por Lara Sena Scapetti Almeida, Membro de Câmara, em 21/05/2021, às
20:43.

Documento assinado eletronicamente por Bruna Carla de Andrade Souza Ferraresso, Membro de Câmara, em
21/05/2021, às 20:44.

Documento assinado eletronicamente por Neyde Mayra Mota Batista, Membro de Câmara, em 21/05/2021, às
20:46.

06/10/2021 16:16 SEI/MP - 9095258 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=103158… 8/8

Documento assinado eletronicamente por Paula Von Borries Lopes, Membro de Câmara, em 21/05/2021, às 20:47.

Documento assinado eletronicamente por Rafael Henrique Ferreira Caixeta, Membro de Câmara, em 21/05/2021,
às 20:48.

Documento assinado eletronicamente por Eunice Medeiros de Souza, Membro de Câmara, em 21/05/2021, às 20:51.

Documento assinado eletronicamente por Diego Elisio Araújo Cotrim, Membro de Câmara, em 21/05/2021, às
20:59.

Documento assinado eletronicamente por Bruno Carvalho Tavares, Membro de Câmara, em 21/05/2021, às 21:02.

Documento assinado eletronicamente por Higor Batista Lustosa, Membro de Câmara, em 21/05/2021, às 21:10.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site [https://seimp.planejamento.gov.br/conferir], informando o
código verificador 9095258 e o código CRC 900FCF44.

Processo N° 18791.000076/2018-79 9095258